
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 254, DE 26 DE MARÇO DE 2018.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 205/GR, de 28/02/2018, e
tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.010124/2018-81, resolve:

I - Dispensar ANTONIO JOSÉ ORNELLAS FARIAS, Professor do
Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 1120059, da função de Coordenador da Usina
Ciência/UF AL, código FG-Ol.

II - Designar REINALDO AUGUSTO FERREIRA RODRIGUES,
Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE 2121210, para exercer pro tempore
a função supracitada.

III - A presente designação entrará em vigor a partir da data de publicação
desta portaria.

~
ALENÇA


